ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2020 года
	№
	221/792

с. Карпогоры

Об общих результатах досрочных выборов Совета депутатов МО «Сийское» по десятимандатному избирательному округу 13 сентября 2020 года
Согласно протоколу Пинежской территориальной избирательной комиссии
о результатах досрочных выборов Совета депутатов МО «Сийское» по десятимандатному избирательному округу:

в голосовании приняло участие 573 избирателя;

число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:
Арсентьева Светлана Владимировна   249 (43,46%),

Гаврилова Антонина Николаевна    251 (43,80%),
Денисова Любовь Геннадьевна   208 (36,30%),
Джиг Владимир Владимирович   91 (15,88%),
Земцовский Иван Петрович 192 (33,51%),
Кабанцев Владимир Ильич    366 (63,87%),
Колпакова Ольга Григорьевна   281 (49,04%),
Меньшуткин Павел Леонидович 155 (27,05%),
Некрасова Анна Николаевна  318 (55,50%),
Подкопаева Юлия Анатольевна 298 (52,01%),
Третьякова Елена Константиновна  183 (31,94 %),

Тюшин Владимир Станиславович  409 (71,38%),
Юхневич Нина Анатольевна   191 (33,33%),
В соответствии со статьей 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола Пинежской территориальной избирательной комиссии от 14.09.2020 о результатах досрочных выборов Совета депутатов МО «Сийское» по десятимандатному избирательному округу Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать досрочные выборы Совета депутатов МО «Сийское» по десятимандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов МО «Сийское» пятого созыва по десятимандатному избирательному округу, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

Арсентьева Светлана Владимировна

Гаврилова Антонина Николаевна

Денисова Любовь Геннадьевна
Земцовский Иван Петрович

Кабанцев Владимир Ильич

Колпакова Ольга Григорьевна

Некрасова Анна Николаевна

Подкопаева Юлия Анатольевна

Тюшин Владимир Станиславович

Юхневич Нина Анатольевна

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Пинежье», разместить на сайте Пинежской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
 Председатель  комиссии                                                                           А.Н.Телицын

 Секретарь комиссии                                                                                 А.И. Широкая